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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Самара № ВРВС: 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 июня 2021 г. № ЕКП 2021: 32499

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

1 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС СШОР №7

2 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС СШОР №7

3 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС СШОР №7

4 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС СШОР №7

5 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС СШОР №7

6 СОФРОНОВ Никита 29.11.2002 КМС СШОР №7

7 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС СШОР №7

Тюменская область

8 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС ГАУ ТО ЦСП

9 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

10 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

11 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС ГАУ ТО ОСШОР

12 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС ГАУ ТО ОСШОР

13 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС ГАУ ТО ОСШОР

Москва

14 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС УОР №2‐Динамо

Свердловская область

16 КНЯЗЬКОВ Кирилл 07.09.1999 1 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

17 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем 10.11.2001 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР/ ГПОУ "Кузбасское УОР"

Новосибирская область

18 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

20 ТЕРЕШОНОК Виталий 23.06.2001 КМС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

Республика Крым

21 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 МС ГБУ РК "ЦСП СК РК" ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

22 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

тренер‐представитель: Водяников А.С.

тренер‐представитель: Силин В.М.

тренер‐представитель: Толкачев А.В.

тренер‐представитель:  Подоксенов 

тренер‐представитель:  Мамонтов А.В.

тренер‐представитель:  Мищенко А.И.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Санкт‐Петербург

23 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, Калининградская обл.

24 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, г.Орел

25 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

26 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

Воронежская область

30 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС МБУ СШОР‐8

Саратовская область

31 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС ГБПОУ СОУОР

Омская область

32 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС "СШОР" Академия велоспорта"

34 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС "СШОР" Академия велоспорта"

Республика Адыгея 

35 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 МС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Удмуртская Республика

36 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

37 АНТИПЧУК Александр 08.06.2001 КМС МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н.Валиахметова

Краснодасркий край

38 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС МАУ МО БР "СШОР Волна"/ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Кемеровская область

39 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС МАФСУ "СШОР № 2"

Московская область 

40 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл.,ЦСКА

41 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл.,ЦСКА

43 МАРТЫНОВ Никита  26.08.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ЦСКА

44 ИЛЬИН Роман  21.08.2002 КМС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

45 КАПУСТИН Кирилл  21.06.2002 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл.

46 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

тренер‐представитель:  Рыбаков И.В.

тренер‐представитель:  Степанов А.А.

тренер‐представитель:  Курочкин Ю.А.

тренер‐представитель:  Лебедев С.М.

тренер‐представитель:  Ершов Е.А.

тренер‐представитель:  Ерошкин Г.Ф.

ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

тренер‐представитель:  Лихачев В.П.

тренер‐представитель:  Комков Д.Ю.

тренер‐представитель:  Агапов О.И.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Самара НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 июня 2021 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 47м № ЕКП 2021: 32499

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: трасса Самара‐Арена 
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 8,33км /3

1 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 0:32:44,00 45,82 МС

2 10 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область 0:32:46,00 0:00:02,00 45,78 МС

3 23 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Санкт‐Петербург 0:32:48,00 0:00:04,00 45,73 МС

4 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 0:33:05,00 0:00:21,00 45,34 МС

5 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 0:33:10,00 0:00:26,00 45,23 МС

6 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 0:33:30,00 0:00:46,00 44,78 КМС

7 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 0:33:42,00 0:00:58,00 44,51 КМС

8 44 10036028814 ИЛЬИН Роман  21.08.2002 КМС Московская область 0:33:44,00 0:01:00,00 44,47 КМС

9 1 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область 0:33:45,00 0:01:01,00 44,44 КМС

10 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 0:33:46,00 0:01:02,00 44,42 КМС

11 8 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС Тюменская область 0:33:48,00 0:01:04,00 44,38 КМС

12 25 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 0:33:55,00 0:01:11,00 44,23 КМС

13 26 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 0:34:00,00 0:01:16,00 44,12 КМС

14 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 0:34:03,00 0:01:19,00 44,05 КМС

15 45 10036097623 КАПУСТИН Кирилл  21.06.2002 МС Московская область 0:34:13,00 0:01:29,00 43,84 КМС

16 39 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Кемеровская область 0:34:27,00 0:01:43,00 43,54

17 38 10036092367 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС Краснодарский край 0:34:37,00 0:01:53,00 43,33

18 14 10052694121 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС Москва 0:34:42,00 0:01:58,00 43,23

19 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС Тюменская область 0:34:52,00 0:02:08,00 43,02

20 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита  26.08.1999 МС Московская область 0:34:53,00 0:02:09,00 43,00

21 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 0:35:00,00 0:02:16,00 42,86

22 31 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Саратовская область 0:35:00,00 0:02:16,00 42,86

23 35 10036065489 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 МС Республика Адыгея 0:35:08,00 0:02:24,00 42,69

24 24 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 0:35:09,00 0:02:25,00 42,67

25 21 10034912203
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ 

Александр
28.04.2000 МС Республика Крым 0:35:21,00 0:02:37,00 42,43

26 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 0:35:21,00 0:02:37,00 42,43

27 22 10036041443 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС Республика Крым 0:35:25,00 0:02:41,00 42,35

28 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 0:35:34,00 0:02:50,00 42,17

29 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 0:35:39,00 0:02:55,00 42,08

30 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 0:35:44,00 0:03:00,00 41,98

31 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 0:35:50,00 0:03:06,00 41,86

32 20 10095787480 ТЕРЕШОНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 0:36:04,00 0:03:20,00 41,59

33 36 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика 0:36:13,00 0:03:29,00 41,42

34 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 0:36:38,00 0:03:54,00 40,95

35 17 10036023053 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем 10.11.2001 КМС Свердловская область 0:37:07,00 0:04:23,00 40,41

36 46 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС Московская область 0:38:11,00 0:05:27,00 39,28

37 6 10036074987 СОФРОНОВ Никита 29.11.2002 КМС Самарская область 0:38:19,00 0:05:35,00 39,15

38 16 10089398921 КНЯЗЬКОВ Кирилл 07.09.1999 1 СР Свердловская область 0:38:34,00 0:05:50,00 38,89

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

39 37 10036100148 АНТИПЧУК Александр 08.06.2001 КМС Удмуртская Республика 0:40:16,00 0:07:32,00 37,25

Температура +36 °С Субъектов РФ 15 ЗМС 0

Влажность 53% Заявлено 39 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 39 МС 20

Ветер 3 м/с (с/з) Финишировало 39 КМС 18

Лимит времени 0 1 СР 1

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Самара № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 июня 2021 г. № ЕКП 2021: 32499
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

1 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС СШОР №7

2 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС СШОР №7

3 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС СШОР №7

4 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС СШОР №7

5 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС СШОР №7

6 СОФРОНОВ Никита 29.11.2002 КМС СШОР №7

7 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС СШОР №7

Тюменская область

8 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС ГАУ ТО ЦСП

9 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

10 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

11 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС ГАУ ТО ОСШОР

12 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС ГАУ ТО ОСШОР

13 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС ГАУ ТО ОСШОР

Москва

14 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС УОР №2‐Динамо

15 КУРАКСА Михаил 09.02.2002 КМС УОР №2‐Динамо

Свердловская область

16 КНЯЗЬКОВ Кирилл 07.09.1999 1 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

17 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем 10.11.2001 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР/ ГПОУ "Кузбасское УОР"

Новосибирская область

18 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

19 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

20 ТЕРЕШОНОК Виталий 23.06.2001 КМС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

Республика Крым

21 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 МС ГБУ РК "ЦСП СК РК" ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

22 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

тренер‐представитель:  Мамонтов А.В.

тренер‐представитель:  Мищенко А.И.

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

тренер‐представитель: Водяников А.С.

тренер‐представитель: Силин В.М.

тренер‐представитель: Толкачев А.В.

тренер‐представитель:  Подоксенов 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ групповая гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Санкт‐Петербург

23 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, Калининградская обл.

24 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, г.Орел

25 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

26 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

27 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, Тверская обл.

28 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

29 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, Калининградская обл.

Воронежская область

30 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС МБУ СШОР‐8

Саратовская область

31 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС ГБПОУ СОУОР

Омская область

32 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС "СШОР" Академия велоспорта"

33 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС "СШОР" Академия велоспорта"

34 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС "СШОР" Академия велоспорта"

Республика Адыгея

35 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 МС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Удмуртская Республика

36 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

37 АНТИПЧУК Александр 08.06.2001 КМС МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н.Валиахметова

Краснодасркий край

38 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС МАУ МО БР "СШОР Волна"/ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Кемеровская область

39 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС МАФСУ "СШОР № 2"

Московская область 

40 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл.,ЦСКА

41 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл.,ЦСКА

42 ЧЕРУХИН Михаил  30.01.2000 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ЦСКА

43 МАРТЫНОВ Никита  26.08.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ЦСКА

44 ИЛЬИН Роман  21.08.2002 КМС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

45 КАПУСТИН Кирилл  21.06.2002 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл.

46 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Республика Татарстан

47 КУЧЕРЯВЫЙ Илья  13.02.2001 КМС МАУ "СШОР" "Яр Чаллы"

тренер‐представитель:  Беспалов А.Г.

тренер‐представитель:  Лебедев С.М.

тренер‐представитель:  Ершов Е.А.

тренер‐представитель:  Ерошкин Г.Ф.

тренер‐представитель:  Степанов А.А.

тренер‐представитель:  Курочкин Ю.А.

тренер‐представитель:  Лихачев В.П.

тренер‐представитель:  Комков Д.Ю.

тренер‐представитель:  Агапов О.И.

тренер‐представитель:  Рыбаков И.В.

ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Самара НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч 00м № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 июня 2021 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч 10м № ЕКП 2021: 32499

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: трасса с. Чубовка 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 144 18,0 км /8

1 10 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область 03:57:15 36,42 МС

2 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС Тюменская область 03:57:31 00:00:16 36,38 МС

3 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 03:58:46 00:01:31 36,19 МС

4 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 03:58:47 00:01:32 36,18 МС

5 8 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС Тюменская область 03:58:49 00:01:34 36,18 МС

6 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 03:58:51 00:01:36 36,17 КМС

7 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 03:59:45 00:02:30 36,04 КМС

8 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 03:59:45 00:02:30 36,04 КМС

9 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 03:59:45 00:02:30 36,04 КМС

10 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 04:00:21 00:03:06 35,95 КМС

11 45 10036097623 КАПУСТИН Кирилл  21.06.2002 МС Московская область 04:01:59 00:04:44 35,70 КМС

12 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 04:07:26 00:10:11 34,92 КМС

13 23 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Санкт‐Петербург 04:12:10 00:14:55 34,26 КМС

14 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 04:12:10 00:14:55 34,26 КМС

15 39 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Кемеровская область 04:16:28 00:19:13 33,69 КМС

16 44 10036028814 ИЛЬИН Роман  21.08.2002 КМС Московская область 04:19:37 00:22:22 33,28

17 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 04:19:37 00:22:22 33,28

18 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 04:19:37 00:22:22 33,28

19 29 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Санкт‐Петербург 04:19:37 00:22:22 33,28

20 38 10036092367 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС Краснодарский край 04:20:12 00:22:57 33,21

21 27 10036017191 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт‐Петербург 04:20:12 00:22:57 33,21

22 42 10034929983 ЧЕРУХИН Михаил  30.01.2000 МС Московская область 04:47:03 00:49:48 30,10

23 24 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 04:47:03 00:49:48 30,10

НФ 1 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область

НФ 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область

НФ 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область

НФ 6 10036074987 СОФРОНОВ Никита 29.11.2002 КМС Самарская область

НФ 14 10052694121 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС Москва

НФ 15 10036092670 КУРАКСА Михаил 09.02.2002 КМС Москва

НФ 16 10089398921 КНЯЗЬКОВ Кирилл 07.09.1999 1 СР Свердловская область

НФ 17 10036023053 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем 10.11.2001 КМС Свердловская область

НФ 20 10095787480 ТЕРЕШОНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область

НФ 21 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 МС Республика Крым

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
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ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

НФ 22 10036041443 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС Республика Крым

НФ 25 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург

НФ 26 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург

НФ 28 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург

НФ 31 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Саратовская область

НФ 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область

НФ 35 10036065489 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 МС Республика Адыгея

НФ 36 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика

НФ 37 10036100148 АНТИПЧУК Александр 08.06.2001 КМС Удмуртская Республика

НФ 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область

НФ 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область

НФ 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита  26.08.1999 МС Московская область

НФ 46 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС Московская область

НФ 47 10036023861 КУЧЕРЯВЫЙ Илья  13.02.2001 КМС Республика Татарстан

Температура +36 °С Субъектов РФ 15 ЗМС 0

Влажность 57% Заявлено 47 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 47 МС 25

Ветер 12,0 км/ч (ю/з) Финишировало 23 КМС 21

Лимит времени 0 1 СР 1

Н. финишировало 24

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)ЗАВЬЯЛОВ П.И.(ВК, г. Ульяновск)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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